
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/08/2021 às 11:39:47 Cinara Emanuella Alves
Rocha alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 25266/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00002/2021
Data de Publicação: 13/04/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 19/05/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 370.800,00
Valor: R$ 78.046,00
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 61
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 19.998,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria Amaro Cardoso
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 044.624.944-07
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 19.700,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Cindy Jennifer Varelo da Silva
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 132.558.134-84
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 19.998,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (Nome): Leonardo Amaro Cardoso
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (CPF): 069.618.104-54
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 18.350,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Associacao de Produtores da Agricultura Familiar - Apafa
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.483.956/0001-52
Proposta 4 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 21/07/2023 17:32. Validação: DC70.D330.64C0.7D99.9840.5466.3758.6F73. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 25266/21. Data: 10/08/2021 11:39. Responsável: tramita.

31

31



João Pessoa, 10 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 17:32. Validação: DC70.D330.64C0.7D99.9840.5466.3758.6F73. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 25266/21. Data: 10/08/2021 11:39. Responsável: tramita.

32

32


